Директору ЧОУ «Начальная школа «Саров»
                                                                                              Горбуновой Руслане Борисовне
                                                                                              от___________________________________
                                                                                              проживающей(его) по  адресу:___________
                                                                                              ______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою/моего дочь/сына
____________________________________________________________________________________
                                                                     (ФИО полностью, дата рождения)
ученика(цу)______класса в группу продленного дня с _________________сроком на 1 (один) учебный год.
Ребенка из группы продленного дня уполномочены забирать:
_____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, степень родства, дата рождения, паспорт: серия, номер, когда выдан, кем выдан)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, степень родства, дата рождения, паспорт: серия, номер, когда выдан, кем выдан)
____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, степень родства, дата рождения, паспорт: серия, номер, когда выдан, кем выдан)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, степень родства, дата рождения, паспорт: серия, номер, когда выдан, кем выдан)

_______________      __________________       ______________________
        (дата)                                      (подпись)                                    (расшифровка подписи, ФИО)

С Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах
продленного дня ЧОУ «Начальная школа «Саров» ознакомлен(а).
_______________      __________________       ______________________
        (дата)                                      (подпись)                                    (расшифровка подписи, ФИО)

Дополнительные сведения
1. Посещать ГПД будет до ______часов.

2. Если ребенок будет уходить сам, то отпускать его в _______часов.
(По каждому случаю досрочного самостоятельного ухода ребенка из ГПД необходимо предоставлять отдельное заявление.)

[bookmark: _GoBack]3. Секции и кружки, посещаемые ребенком вне школы:_____________________________________
                                                         (название, дни недели, время ухода из школы)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Сведения о родителях (законных представителях):
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(кем приходится, ФИО полностью, место работы, контактные телефоны)

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(кем приходится, ФИО полностью, место работы, контактные телефоны)